
 
 

 
Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

10.08.2016                                                          № 134 
 

О награждении  Благодарственным письмом Думы городского округа Стрежевой 
 

        Рассмотрев представления руководителей организаций города Стрежевого о 
награждении Благодарственным письмом  Думы городского округа Стрежевой, на 
основании пункта 2 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой, части 3 
Положения «Благодарственном письме Думы городского округа Стрежевой», 
утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от 03.02.2016  № 60,  
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 
 
1. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа Стрежевой: 
 
ВОЛКОВУ ОКСАНУ ГЕННАДЬЕВНУ, главного специалиста – помощника мирового 
судьи судебного участка № 3 Стрежевского судебного района Томской области,  за 
многолетний, плодотворный труд,  в деле создания необходимых благоприятных  
условий, для успешного отправления правосудия и в связи с празднованием 50-летия 
города Стрежевого и Томской нефти в 2016 году; 
 
ДЕНИСОВУ ЛЮБОВЬ НИКОЛАЕВНУ, специалиста 2 категории отдела материально – 
технического обеспечения аппарата управления Стрежевской экспедиции  ООО «СГК-
Бурение», за большой вклад в развитие нефтегазового комплекса Томской области и в 
связи с празднованием 15-летия ООО «СГК-Бурение»;  
 
ЗИНЬКО  ЛЮДМИЛУ МИХАЙЛОВНУ, главного государственного налогового 
инспектора отдела камеральных проверок Межрайонной ИФНС России № 5 по Томской 
области, за достигнутые успехи в профессиональной деятельности, личный вклад в 
решение задач, стоящих перед налоговыми органами. 
 
КИРИЛЛОВА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА, электромонтера по обслуживанию буровых 
6 разряда районной инженерно – технологической службы службы буровых работ ООО 
«СГК-Бурение», за большой вклад в развитие нефтегазового комплекса Томской области 
и в связи с празднованием профессионального праздника Дня  работника нефтяной и 
газовой промышленности; 
 
ОЛЕНЕВУ ЕЛЕНУ ИВАНОВНУ, дворника жилищно-эксплуатационного участка цеха 
«Жилище» ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение», за многолетний, добросовестный 
труд  и  в связи с празднованием Дня города Стрежевого; 
 
ХАЛИТОВУ ФАРИДУ ХАМИТОВНУ, оператор хлораторной установки 3 разряда 
службы канализационно - очистных сооружений цеха «Водоканал» ООО 



Стрежевойтеплоэнергоснабжение», за многолетний, добросовестный труди и в связи с 
празднованием Дня города Стрежевого. 
 
2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением: 
- «О Благодарственном письме Думы городского округа Стрежевой»;     
 
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете «Северная 
звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского 
округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 
 
 
 
Председатель Думы городского округа                           М.Н. Шевелева 

+ 


